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KANUN TANAH NEGARA, 1965
NATIONAL LAND CODE, 1965

PEMBERITAHUAN-PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 11
NOTIFICATIONS UNDER SECTION 11

PEMBATALAN KAWASAN DAERAH DAN MUKIM
REVOCATION DISTRICTS AND MUKIMS
No. 1148.

Pada menjalankan kuasa yang diberi oleh seksyen 11, Kanun Tanah Negara
1965, [Akta 56 Tahun 1965], Pihak Berkuasa Negeri dengan ini mengisyti-
harkan kawasan-kawasan pembahagian kepada Daerah-Daerah dan Mukim-
Mukim yang dinyatakan di dalam Warta Kerajaan Johor Pemberitahuan No.
630 bertarikh 4 Julai 1985 dan No. 704 bertarikh 7 Mei 1987 adalah dengan
ini dibatalkan mulai daripada 21 Februari 2007.

Bertarikh 28 Mac 2007
[(PTGXXXII/30/2006); PUNJ BIL(PU2)5 Jid. 12(60)]

HAJI ABD RAHMAN BIN MOHAMED DEWAM
Jurutulis Majlis Mesyuarat Kerajaan
Johor

In exercise of the powers conferred by section 11 of the National Land
Code 1965, [Act 56 of 1965] the State Authority hereby declares that the
divisions of the territory of the State of Johor into Districts and Mukims
mentioned in the Johor Government Gazette Notification No. 630 dated 4
July 1985 and No. 704 dated 7 May 1987 are revoked with effect from 21
February 2007.

Dated 28 March 2007
[(PTGXXXI1/30/2006); PUNJ BIL(PU2)5 Jid. 12(60)]
HAJI ABD RAHMAN BIN MOHAMED DEWAM

Clerk of the State Executive Council
Johor
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PEMBATALAN KAWASAN BANDAR
REVOCATION OF TOWNSHIPS

No. 1149.

Pada menjalankan kuasa yang diberi oleh seksyen 11, Kanun Tanah
Negara 1965, [Akta No. 56 Tahun 1965], Pihak Berkuasa Negeri dengan ini
mengisytiharkan kawasan-kawasan yang diisytiharkan sebagai Bandar yang
dinyatakan di dalam Jadual di Ruang 2 dengan anggaran keluasan dalam
Ruang 3 dan Warta Kerajaan Johor dalam Ruang 4 adalah dengan ini di
batalkan mulai daripada 21 Februari 2007.

JADUAL
Ruang 1 Ruang 2 Ruang 3 Ruang 4
Daerah Bandar Luas Warta Kerajaan
Ekar
Kulai Kulai 709.192 No. 237
Bertarikh 8.4.1965
Muar Tangkak 148.263 No. 704
Bertarikh 7.5.1987
Serom 64.247 No. 454
Bertarikh 22.4.1936
Bukit Kangkar 59.305 No. 10
Bertarikh 7.1.1931
Parit Bunga 160.618 No. 222
Bertarikh 26.2.1936
Sungai Mati 108.726 No. 421

Bertarikh 8.7.1931

Bertarikh 28 Mac 2007
[(PTGXXXII/30/2006); PUNJ BIL(PU2)5 Jid. 12(60)]

HAJI ABD RAHMAN BIN MOHAMED DEWAM
Jurutulis Majlis Mesyuarat Kerajaan
Johor

In exercise of the powers conferred by section 11 of the National Land Code
1965, [Act 56 of 1965], the State Authority hereby declare that the area of
township mentioned in the Schedule in Column 2 respectively for the area
mentioned in Column 3 and Johore Government Notification in Column 4
are revoked with effect from 21 February 2007.
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SCHEDULE
Column 1 Column 2 Column 3 Column 4
Districts Township Area Gazette
Acre Notification
Kulai Kulai 709.192 No. 237

Dated 8.4.1965

Muar Tangkak 148.263 No. 704
Dated 7.5.1987

Serom 64.247 No. 454
Dated 22.4.1936

Bukit Kangkar 59.305 No. 10
Dated 7.1.1931

Parit Bunga 160.618 No. 222
Dated 26.2.1936

Sungai Mati 108.726 No. 421
Dated 8.7.1931

Dated 28 March 2007
[(PTGXXXI1/30/2006); PUNJ BIL(PU2)5 Jid. 12(60)]

HAJI ABD RAHMAN BIN MOHAMED DEWAM
Clerk of the State Executive Council
Johor

PEMBATALAN KAWASAN PEKAN
REVOCATION OF PEKAN

No. 1150.

Pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberi oleh seksyen 11, Kanun
Tanah Negara 1965, [Akta 56 Tahun 1965], Pihak Berkuasa Negeri dengan
ini mengisytiharkan kawasan seluas 76.602 ekar yang diistiharkan sebagai
Pekan Grisek Daerah Muar yang dinyatakan di dalam Warta Kerajaan Johor
Pemberitahuan No. 432 bertarikh 4 Mei 1949 adalah dengan ini dibatalkan
mulai daripada 21 Februari 2007.

Bertarikh 28 Mac 2007
[(PTGXXXI1/30/2006); PUNJ BIL(PU2)5 Jid. 12(60)]

HAJI ABD RAHMAN BIN MOHAMED DEWAM
Jurutulis Majlis Mesyuarat Kerajaan
Johor
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In exercise of the powers conferred by section 11 of the National Land
Code 1965, [Act 56 of 1965], the State Authority hereby declares the area
of Pekan Grisek District of Muar mentioned in the Johor Government Ga-
zette Notification No. 432 dated 4 May 1949 are revoked with effect from
21 February 2007.

Dated 28 March 2007
[(PTGXXXII/30/2006); PUNJ BIL(PU2)5 Jid. 12(60)]

HAJI ABD RAHMAN BIN MOHAMED DEWAM
Clerk of the State Executive Council
Johor

PEMBAHAGIAN KAWASAN NEGERI JOHOR
KEPADA DAERAH-DAERAH DAN MUKIM-MUKIM

DIVISION OF THE TERRITORY OF THE STATE OF JOHORE
INTO DISTRICTS AND THE DISTRICTS INTO MUKIMS
No. 1151.

Pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberi oleh seksyen 11, Kanun Tanah
Negara 1965 [Akta 56 Tahun 1965], Pihak Berkuasa Negeri dengan ini
membahagikan Kawasan Negeri Johor kepada Daerah-Daerah yang tersebut
dalam Ruang 1 Jadual dan Daerah-Daerah itu dibahagikan pula kepada Mu-
kim-Mukim yang tersebut dalam Ruang 2 dengan anggaran keluasan dalam
Ruang 3 dan ditanda atas Pelan yang tersebut dalam Ruang 4 yang disimpan
di Pejabat Pengarah Ukur, Johor, mulai daripada 21 Februari 2007.

2. Semua pengisytiharan berhubung dengan pembahagian Daerah-Daerah dan
Mukim-Mukim yang tersebut di dalam Jadual yang telah dibuat di bawah
mana-mana undang-undang tanah dahulu adalah dengan ini dibatalkan.

JADUAL
Ruang 1 Ruang 2 Ruang 3 Ruang 4
Daerah Mukim Luas Nombor
Ekar

Pontian 226,563 PW 2881

Pontian Jeram Batu 27,200 PW 2891
Sungai Karang 15,939 PW 2892
Serkat 15,104 PW 2893
Air Masin 10,752 PW 2894
Rimba Terjun 19,840 PW 2895
Pengkalan Raja 2,368 PW 2896
Pontian 30,464 PW 2897
Api-Api 20,736 PW 2898
Ayer Baloi 35,136 PW 2899
Sungei Pinggan 15,360 PW 2900
Benut 33,664 PW 2901

Segamat 702,886 PW 2882

Segamat Chaah 44,800 PW 2902

[29hb Mac 2007
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Ruang 1
Daerah

Segamat

Batu Pahat
Batu Pahat

Johor Bahru
Johor Bahru

Kluang
Kluang

Mersing
Mersing

Ruang 2
Mukim

Bekok

Labis

Sungai Segamat
Jabi

Sermin

Buloh Kasap
Gemas
Jementah
Gemereh

Pogoh

Sungai Kluang
Sungai Punggor
Kampung Bahru
Minyak Beku
Simpang Kanan
Sri Gading

Tanjung Sembrong

Chaah Bahru
Sri Medan
Linau
Simpang Kiri
Peserai
Bagan
Lubok

Sungai Tiram
Plentong

Tebrau

Pulai

Tanjung Kupang
Jelutong

Layang-Layang
Rengam

Ulu Benut
Machap

Kluang

Kahang

Niyor

Paloh

Pulau Pemanggil
Pulau Aur

Ruang 3
Luas
Ekar

206,016
104,384
45,312
33,664
30,016
64,256
74,112
55,936
5,312
39,078

462,016

25,216
22,464
16,832
30,592
30,144
47,552
82,176
73,664
57,344
25,600
25,984
4,608
9,600
10,240

253,995

58,048
65,344
53,880
52,083
20,864
3,776

701,952

55,936
135,808
25,792
29,504
150,016
135,936
62,656
106,304

700,800

2,560
3,840

Ruang 4

Nombor

PW 2903
PW 2904
PW 2905
PW 2906
PW 2907
PW 2908
PW 2909
PW 2910
PW 2911
PW 2912

PW 2883

PW 2913
PW 2914
PW 2915
PW 2916
PW 2917
PW 2918
PW 2919
PW 2920
PW 2921
PW 2922
PW 2923
PW 2924
PW 2925
PW 2926

PW 2884

PW 2927
PW 2928
PW 2929
PW 2930
PW 2931
PW 2932

PW 2885

PW 2933
PW 2934
PW 2935
PW 2936
PW 2937
PW 2938
PW 2939
PW 2940

PW 2886

PW 2941
PW 2942
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Ruang 1 Ruang 2 Ruang 3 Ruang 4
Daerah Mukim Luas Nombor

Ekar
Mersing Pulau Babi 1,920 PW 2943
Pulau Tinggi 3,840 PW 2944
Pulau Sibu 1,280 PW 2945
Tenggaroh 44,160 PW 2946
Jemaluang 30,720 PW 2947
Mersing 188,160 PW 2948
Lenggor 155,520 PW 2949
Tenglu 39,680 PW 2950
Penyabong 24,960 PW 2951
Padang Endau 40,320 PW 2952
Triang 16,000 PW 2953
Sembrong 147,840 PW 2954
Kota Tinggi 860,160 PW 2887
Kota Tinggi Pantai Timur 56,320 PW 2955
Pengerang 45,440 PW 2956
Tanjung Surat 81,920 PW 2957
Johor Lama 51,200 PW 2958
Sedili Kechil 79,360 PW 2959
Kota Tinggi 95,360 PW 2960
Sedili Besar 51,200 PW 2961
Kambau 48,640 PW 2962
Ulu Sungei Sedili 124,800 PW 2963
Besar
Ulu Sungai Johor 225,920 PW 2964
Muar 334,469 PW 2888
Muar Bukit Kepong 62,848 PW 2965
Lenga 71,040 PW 2966
Jorak 65,605 PW 2967
Ayer Hitam 29,312 PW 2968
Sungai Balang 24,192 PW 2969
Sri Menanti 22,208 PW 2970
Parit Jawa 17,408 PW 2971
Parit Bakar 9,536 PW 2972
Jalan Bakri 12,957 PW 2973
Sungai Terap 5,248 PW 2974
Sungai Raya dan
Kampung Bukit Pasir 9,635 PW 2975
Bandar 4,480 PW 2976
Kulaijaya 185,552 PW 2889
Kulaijaya Kulai 61,360 PW 2977
Senai 45,536 PW 2978
Sedenak 57,344 PW 2979
Bukit Batu 21,312 PW 2980
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Ruang 1
Daerah

Ledang
Ledang

Ruang 2
Mukim

Tangkak

Kesang

Kundang

Serom

Grisek

Bukit Serampang

Bertarikh 28 Mac 2007

[(PTGXXXII/30/2006); PUNJ BIL(PU2)5 Jid. 12(60)]

HAJI ABD RAHMAN BIN MOHAMED DEWAM

Ruang 3
Luas
Ekar

239,096
93,632
9,024
14,400
29,376
45,408
47,296

Ruang 4

Nombor

PW 2890
PW 2981
PW 2982
PW 2983
PW 2984
PW 2985
PW 2986

Jurutulis Majlis Mesyuarat Kerajaan

Johor

In exercise of the powers conferred by section 11 of the National Land Code
1965 [Act 56 of 1965], the State Authority hereby divides the territory of
the State of Johore into districts mentioned in Column 1 of the Schedule and
the Districts into the Mukims mentioned in Column 2 against the districts
respectively for the area mentioned in Column 3 and demarcated on Plan
mentioned in Column 4 deposited in the Office of the Director of Survey,
Johor, with effect from 21 February 2007.

2. All notifications relating to the divisions of the Districts and Mukims
mentioned in the Schedule made under any previous land laws if any are

hereby revoked.

Column 1

Districts

Pontian

Pontian

Segamat
Segamat

SCHEDULE
Column 2 Column 3
Mukim Area
Acre
226,563
Jeram Batu 27,200
Sungai Karang 15,939
Serkat 15,104
Air Masin 10,752
Rimba Terjun 19,840
Pengkalan Raja 2,368
Pontian 30,464
Api-Api 20,736
Ayer Baloi 35,136
Sungei Pinggan 15,360
Benut 33,664
702,886
Chaah 44,800

Column 4

Number

PW 2881

PW 2891
PW 2892
PW 2893
PW 2894
PW 2895
PW 2896
PW 2897
PW 2898
PW 2899
PW 2900
PW 2901

PW 2882
PW 2902
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Column 1 Column 2 Column 3 Column 4
Districts Mukim Area Number

Acre
Segamat Bekok 206,016 PW 2903
Labis 104,384 PW 2904
Sungai Segamat 45,312 PW 2905
Jabi 33,664 PW 2906
Sermin 30,016 PW 2907
Buloh Kasap 64,256 PW 2908
Gemas 74,112 PW 2909
Jementah 55,936 PW 2910
Gemereh 5,312 PW 2911
Pogoh 39,078 PW 2912
Batu Pahat 462,016 PW 2883
Batu Pahat  Sungai Kluang 25,216 PW 2913
Sungai Punggor 22,464 PW 2914
Kampung Bahru 16,832 PW 2915
Minyak Beku 30,592 PW 2916
Simpang Kanan 30,144 PW 2917
Sri Gading 47,552 PW 2918
Tanjung Sembrong 82,176 PW 2919
Chaah Bahru 73,664 PW 2920
Sri Medan 57,344 PW 2921
Linau 25,600 PW 2922
Simpang Kiri 25,984 PW 2923
Peserai 4,608 PW 2924
Bagan 9,600 PW 2925
Lubok 10,240 PW 2926
Johor Bahru 253,995 PW 2884
Johor Bahru Sungai Tiram 58,048 PW 2927
Plentong 65,344 PW 2928
Tebrau 53,880 PW 2929
Pulai 52,083 PW 2930
Tanjung Kupang 20,864 PW 2931
Jelutong 3,776 PW 2932
Kluang 701,952 PW 2885
Kluang Layang-Layang 55,936 PW 2933
Rengam 135,808 PW 2934
Ulu Benut 25,792 PW 2935
Machap 29,504 PW 2936
Kluang 150,016 PW 2937
Kahang 135,936 PW 2938
Niyor 62,656 PW 2939
Paloh 106,304 PW 2940
Mersing 700,800 PW 2886
Mersing Pulau Pemanggil 2,560 PW 2941
Pulau Aur 3,840 PW 2942
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Column 1

Districts

Mersing

Kota Tinggi
Kota Tinggi

Muar
Muar

Kulaijaya
Kulaijaya

Column 2

Mukim

Pulau Babi
Pulau Tinggi
Pulau Sibu
Tenggaroh
Jemaluang
Mersing
Lenggor
Tenglu
Penyabong
Padang Endau
Triang
Sembrong

Pantai Timur
Pengerang
Tanjung Surat
Johor Lama
Sedili Kechil
Kota Tinggi
Sedili Besar
Kambau

Ulu Sungei Sedili

Besar

Ulu Sungai Johor

Bukit Kepong
Lenga

Jorak

Ayer Hitam
Sungai Balang
Sri Menanti
Parit Jawa
Parit Bakar
Jalan Bakri
Sungai Terap

Sungai Raya dan
Kampung Bukit Pasir

Bandar

Kulai
Senai
Sedenak
Bukit Batu

Column 3

Area
Acre

1,920

3,840

1,280
44,160
30,720
188,160
155,520
39,680
24,960
40,320
16,000
147,840

860,160

56,320
45,440
81,920
51,200
79,360
95,360
51,200
48,640
124,800

225,920

334,469

62,848
71,040
65,605
29,312
24,192
22,208
17,408
9,536

12,957
5,248

9,635
4,480

185,552

61,360
45,536
57,344
21,312

Column 4

Number

PW 2943
PW 2944
PW 2945
PW 2946
PW 2947
PW 2948
PW 2949
PW 2950
PW 2951
PW 2952
PW 2953
PW 2954

PW 2887

PW 2955
PW 2956
PW 2957
PW 2958
PW 2959
PW 2960
PW 2961
PW 2962
PW 2963

PW 2964

PW 2888

PW 2965
PW 2966
PW 2967
PW 2968
PW 2969
PW 2970
PW 2971
PW 2972
PW 2973
PW 2974

PW 2975
PW 2976

PW 2889

PW 2977
PW 2978
PW 2979
PW 2980
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Column 1 Column 2 Column 3 Column 4
Districts Mukim Area Number

Acre
Ledang 239,096 PW 2890
Ledang Tangkak 93,632 PW 2981
Kesang 9,024 PW 2982
Kundang 14,400 PW 2983
Serom 29,376 PW 2984
Grisek 45,408 PW 2985
Bukit Serampang 47,296 PW 2986

Dated 28 March 2007
[(PTGXXXII/30/2006); PUNJ BIL(PU2)5 JId. 12(60)]

HAJI ABD RAHMAN BIN MOHAMED DEWAM
Clerk of the State Executive Council
Johor

PENGISYTIHARAN KAWASAN BANDAR
DECLARATION OF TOWNSHIP

No. 1152.

Pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberi oleh seksyen 11, Kanun Tanah
Negara 1965, [Akta 56 Tahun 1965], Pihak Berkuasa Negeri dengan ini
mengisytiharkan kawasan-kawasan yang dinyatakan di dalam Jadual sebagai
Bandar di Ruang 2 dengan anggaran keluasan dalam Ruang 3 dan ditanda
atas Pelan yang tersebut dalam Ruang 4 yang disimpan di Pejabat Pengarah
Ukur, Johor mulai daripada 21 Februari 2007.

2.  Semua pengisytiharan berhubung dengan pengisytiharan Bandar yang
tersebut di dalam Jadual yang telah dibuat di bawah mana-mana undang-
undang tanah dahulu adalah dengan ini dibatalkan.

JADUAL
Ruang 1 Ruang 2 Ruang 3 Ruang 4
Daerah Bandar Luas Nombor
Ekar
Kulaijaya Kulai 709.192 PW 2987
Ledang Serom 64.247 PW 2988
Bukit Kangkar 59.305 PW 2989
Tangkak 148.263 PW 2990
Parit Bunga 160.618 PW 2991
Sungai Mati 108.726 PW 2992

Bertarikh 28 Mac 2007
[(PTGXXXI1/30/2006); PUNJ BIL(PU2)5 Jid. 12(60)]

HAJI ABD RAHMAN BIN MOHAMED DEWAM
Jurutulis Majlis Mesyuarat Kerajaan
Johor
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In exercise of the powers conferred by section 11 of the National Land
Code 1965, [Act 56 of 1965], the State Authority hereby declares the area
mentioned in the Schedule as a township in Column 2 against the districts
respectively for the area mentioned in Column 3 and demarcated on Plan
mentioned in Column 4 deposited in the Office of the Director of Survey,
Johor, with effect from 21 February 2007.

2. All notifications relating to the township mentioned in the Schedule
made under any previous land laws if any are hereby revoked.

SCHEDULE
Column 1 Column 2 Column 3 Column 4
Districts Township Area Number
Acre
Kulaijaya Kulai 709.192 PW 2987
Ledang Serom 64.247 PW 2988
Bukit Kangkar 59.305 PW 2989
Tangkak 148.263 PW 2990
Parit Bunga 160.618 PW 2991
Sungai Mati 108.726 PW 2992

Dated 28 March 2007
[(PTGXXXI1/30/2006); PUNJ BIL(PU2)5 Jid. 12(60)]

HAJI ABD RAHMAN BIN MOHAMED DEWAM
Clerk of the State Executive Council
Johor

PENGISYTIHARAN KAWASAN PEKAN
DECLARATION OF PEKAN
No. 1153.

Pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberi oleh seksyen 11, Kanun Tanah
Negara 1965, [Akta 56 Tahun 1965], Pihak Berkuasa Negeri dengan ini
mengisytiharkan bahawa tanah seluas 76.602 ekar dan ditanda dengan warna
kelabu di atas Pelan Warta No. 2993 yang disimpan di Pejabat Pengarah Ukur,
Johor, di bawah Seksyen 410 Kanun Tanah Negara adalah kawasan Pekan
Grisek bagi Daerah Ledang, Johor mulai daripada 21 Februari 2007.

2. Semua pengisytiharan berhubung dengan pengisytiharan Pekan yang telah
dibuat di bawah mana-mana undang-undang tanah dahulu adalah dengan ini
dibatalkan.

Bertarikh 28 Mac 2007
[(PTGXXXII/30/2006); PUNJ BIL(PU2)5 Jid. 12(60)]

HAJI ABD RAHMAN BIN MOHAMED DEWAM
Jurutulis Majlis Mesyuarat Kerajaan
Johor
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In exercise of the powers conferred by section 11 of the National Land Code
1965, [Act 56 of 1965], the State Authority hereby declares that the land
comprising approximately 76.602 acres and delineated in grey on Gazette
Plan No. 2993 deposited under section 410 of the National Land Code in
the office of the Director of Survey, Johore to be the area of Pekan Grisek
in the District of Ledang, Johor with effect from 21 February 2007.

2. All notifications relating to the Pekan mentioned in the Schedule made
under any previous land laws if any are hereby revoked.

Dated 28 March 2007
[(PTGXXXII/30/2006); PUNJ BIL(PU2)5 Jid. 12(60)]

HAJI ABD RAHMAN BIN MOHAMED DEWAM
Clerk of the State Executive Council
Johor

PERIZABAN TANAH BAGI MAKSUD AWAM
RESERVATION OF LAND FOR A PUBLIC PURPOSE
No. 1154.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh subseksyen 62(1) Kanun Tanah
Negara [Akta 56 Tahun 1965] dan mewakilkan kepadanya oleh Pihak Berkuasa
Negeri di bawah subseksyen 13(1) Akta, Pengarah Tanah dan Galian, Johor,
dengan ini mengisytiharkan bahawa bidang tanah yang diperihalkan dalam
Jadual dan tertera dalam Pelan Bil. P.A. 77851 yang disimpan dalam Pejabat
Pengarah Ukur dan Pemetaan, Johor, dirizabkan bagi maksud awam, iaitu
Tapak Tadika Perpaduan yang diletakkan di bawah jagaan Setiausaha Kerajaan
Negeri Johor, dan hendaklah diselenggarakan oleh Jabatan Perpaduan Negeri
Johor dan pengganti-penggantinya dalam jawatan.

JADUAL

Daerah—Johor Bahru. Mukim—Plentong. No. Pelan—P.A. 77851. No. Lot—
121073. Luas—2,520 meter persegi.

Bertarikh 26 Mac 2007
[PTIB(PEMB) 66/96; PTGIII/8/99;
PUNJ BIL.(PU2)5 Jid. 12(52)]
MOHD. FARID BIN HASSAN
Timbalan Pengarah Negeri
Pejabat Tanah dan Galian
Johor

In exercise of the powers conferred by subsection 62(1) of the National
Land Code [Act 56 of 1965] and delegated to him by the State Autho-
rity under subsection 13(1) of the Act, the Director of Lands and Mines,
Johor, hereby declares that the parcel of land described in the Schedule and
delineated in Plan No. C.P. 77851 which is deposited in the office of the
Director of Survey and Mapping, Johor, to be reserved for public purpose,
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to wit, a site for a Tadika Perpaduan to be under the charge of the State
Secretary of Johor, and to be maintained by the Jabatan Perpaduan Negeri
Johor and its successors in office.

SCHEDULE

District—Johor Bahru. Mukim —Plentong. Plan No.—C.P. 77851. Lot No.—
121073. Area—2,520 square metres.

Dated 26 March 2007
[PTIB(PEMB) 66/96; PTGIII/8/99;
PUNIJ BIL.(PU2)5 JId. 12(52)]
MOHD. FARID BIN HASSAN
Deputy State Director
Lands and Mines Office
Johor
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